
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/192/2012 

RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania oraz trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości wykorzystywania dotacji dla szkół i placówek zakładanych i prowadzonych na terenie 

Powiatu Brzeskiego przez podmioty inne niż jednostki samorządu terytorialnego i ministrowie  

Na podstawie art. 12 pkt 1, art. 40 ust. 1 i art. 44 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.
1)

 ) oraz art. 80 ust. 8 i 9 oraz art. 90 ust. 8 i 9 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.
2)

), 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXV/320/10 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystywania dotacji dla szkół 

i placówek zakładanych i prowadzonych na terenie Powiatu Brzeskiego przez podmioty inne niż jednostki 

samorządu terytorialnego i ministrowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2010 r. Nr 231, poz. 1525), 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 2:  

a) w pkt 3 dodaje się lit. f w brzmieniu:  

"f) w przypadku dotacji dla szkół, o których mowa w § 1 pkt 1 lit. a – zgodnie z art. 80 ust. 8 

ustawy – kwota przewidziana na jednego słuchacza kwalifikacyjnego kursu zawodowego w części 

oświatowej subwencji ogólnej dla Powiatu Brzeskiego,",  

b) w pkt 3 dodaje się lit. g w brzmieniu:  

"g) w przypadku dotacji dla szkół, o których mowa w § 1 pkt 1 lit. d – zgodnie z art. 90 ust. 8 

ustawy – kwota przewidziana na jednego słuchacza kwalifikacyjnego kursu zawodowego w części 

oświatowej subwencji ogólnej dla Powiatu Brzeskiego.",  

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, 

z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz 

z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 137, poz. 1304, z 2004 r. Nr 69, 

poz. 624, Nr 109, poz. 1161, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, 

poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 

i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 

i Nr 181 poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917 i Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, 

poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, 

poz. 320 i Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991 oraz z 2011 r. Nr 106, poz. 622 i Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, 

Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 września 2012 r.

Poz. 4428



c) pkt 9 otrzymuje brzmienie:  

"9) dotacji należnej na jednego ucznia/słuchacza kwalifikacyjnego kursu zawodowego - należy 

przez to rozumieć kwotę pieniężną przypadającą na jednego ucznia szkoły lub placówki/słuchacza 

kwalifikacyjnego kursu zawodowego, o której mowa w § 1 pkt 1, równą iloczynowi podstawy 

obliczania dotacji i stawki dotacji, określonej w § 3 ust. 1;";  

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

"2. Przy obliczaniu dotacji należnej na ucznia szkoły lub placówki/słuchacza kwalifikacyjnego kursu 

zawodowego nie wymienionych w ust. 1, kwota dotacji, zgodnie z ustawą, odpowiada podstawie 

obliczania dotacji.",  

3) w § 4:  

a) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  

"2a. Warunkiem udzielenia dotacji dla publicznej szkoły prowadzonej przez osobę prawną 

niebędącą jednostką samorządu terytorialnego lub osobę fizyczną prowadzącą kwalifikacyjne kursy 

zawodowe, jest:  

1) podanie do Starostwa Powiatowego w Brzesku planowanej liczby słuchaczy kursu nie później niż do dnia 

30 września roku poprzedzającego rok udzielania dotacji;  

2) udokumentowanie zdania egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie w zakresie danej 

kwalifikacji przez słuchaczy kursu, w terminie 30 dni od daty ogłoszenia wyników tego egzaminu przez 

okręgową komisję egzaminacyjną.",  

b) dodaje się ust. 2b w brzmieniu:  

"2b. Warunkiem udzielenia dotacji dla niepublicznej szkoły ponadgimnazjalnej prowadzącej 

kwalifikacyjne kursy zawodowe, jest:  

1) podanie do Starostwa Powiatowego w Brzesku planowanej liczby słuchaczy kursu nie później niż do dnia 

30 września roku poprzedzającego rok udzielania dotacji;  

2) udokumentowanie zdania egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie w zakresie danej 

kwalifikacji przez słuchaczy kursu, w terminie 30 dni od daty ogłoszenia wyników tego egzaminu przez 

okręgową komisję egzaminacyjną.",  

c) po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu:  

"3a. Dotacje, o których mowa w § 2 pkt 3 lit. f, są wypłacane jednorazowo, w terminie 30 dni od 

dnia złożenia Staroście Brzeskiemu przez osobę prowadzącą szkołę zaświadczenia o zdaniu egzaminu 

potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie w zakresie danej kwalifikacji przez słuchaczy, którzy 

ukończyli kwalifikacyjny kurs zawodowy w tej szkole, wydanego przez okręgową komisję 

egzaminacyjną na wniosek osoby prowadzącej szkołę.",  

d) dodaje się ust. 3b w brzmieniu:  

"3b. Dotacja, o której mowa w § 2 pkt 3 lit. g, jest wypłacana jednorazowo, w terminie 30 dni od 

złożenia przez osobę prowadzącą szkołę zaświadczenia odpowiednio o wydaniu dyplomów 

potwierdzających kwalifikacje zawodowe lub o zdaniu egzaminu potwierdzającego kwalifikacje 

w zawodzie w zakresie danej kwalifikacji przez słuchaczy, którzy ukończyli kwalifikacyjny kurs 

zawodowy w tej szkole, wydanych przez okręgową komisję egzaminacyjną na wniosek osoby 

prowadzącej szkołę.",  

e) uchyla się ust. 4.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego.  

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w w/w Dzienniku.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu  

Kazimierz Brzyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4428


		2012-09-11T12:20:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




